



## [Sergey Markedonov: "Azərbaycan və Ermənistan arasında kompromisin olmaması təhlükəlidir"](#)

"Rusiya Politoloğu: "Münaqişə tərəfləri arasında zorakılıq artması və kompromisin olmaması təhlükəlidir"

Arannews- "Hazırda Dağ Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı danşqlar prosesində iki məsələ - Dağ Qarabağın statusu və traf rayonların statusu müzakirə edilir. Ermənistanın verdiyi məlumatna görə, bu sözləri rusiyalı politoloq Sergey Markedonov deyib.

O bildirib ki, danşqlar prosesində bəzi diqqətliqətlər gərək.

Həmsözlər tənzimlənmənin əsas kimi baza prinsipləri zərər təklid edirlər. El bu gündə həmsözlər "məqəddəratın təyinatı, razılıq və gənc istifadə etmə prinsiplərinin bərabər olduğu bildirildi." bəyanat verildi. Biz burada da həmiyyətli diqqətliqətlər gərək.

Politoloqun sözlərinə görə, münaqişə tərəfləri arasında zorakılıq artması və kompromisin olmaması təhlükəlidir: "Vyanada aparılan danşqlar diplomatik prosesi müəyyən səviyyəyə qaytarmaqdan ibarət çətin idi. Lakin mən yaxın zamanlarda kəmiyyət bəzi zorakılıqların təkrarlanmayacağına təminat verə biləcəm."

Dağ Qarabağın müəyyən mərhələdə danşqlar məsələsində qaytarılması ilə bağlı rusiyalı həmsözlər qor Popovun fikirlərinə mənəviyyət bildirib. S. Markedonov qeyd edib ki, yenilənmi Madrid prinsiplərinin sonuncu bəndi ilə məhz bundan bəhs edilir: "Bu bənd Qarabağın statusu ilə bağlı mətləq hüquqi referendumdan bəhs edir. Məniyyətli, bu, qarabağlıların zərər tələblərini müəyyənləşdirməsinə ehtiyac vardır, lakin problem ondadır ki, həmsözlər və onların arasında duran lakin bu qərar Azərbaycanın razılığı olmadan həyata keçirə bilməz. Azərbaycan Konstitusiyasına əsaslanaraq lakin müəyyən bir rəziyyətində referendum keçirilə bilməz. Ona görə də Dağ Qarabağın tezliklə danşqlar prosesinə qoşulacağına inanmıram, çünki bu, kifayət qədər təndir. Lakin Dağ Qarabağın statusunun müəyyənləşdirilməsi tənzimlənmənin əsas prinsipi kimi gənc təklid olacaq. Məniyyətli, iki məsələ - Dağ Qarabağın statusu və traf rayonların Azərbaycanın nəzərinə qaytarılması məsələləri müzakirə edilir. Sənda politoloq bildirib ki, etimad quruculuğu tədbirləri hazırda səfər səviyyəsindədir."